АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЛЕКАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Олекан
06 сентября 2022 года №26

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид
использования земельного участка

Руководствуясь ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Правила землепользования и застройки сельского поселения «Олеканское»
утвержденными решением Совета сельского поселения» Олеканское» №131
от 29.12.2020 года, Уставом сельского поселения «Олеканское», учитывая
рекомендации публичных слушаний:

1 .Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования

«Для размещения многоквартирного дома» земельного участка общей
площадью 4000 кв.м, расположенного по адресу: Забайкальский край,
Нерчинский район, с. Олекан, ул. Школьная 11.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
муниципального района «Нерчинский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать информационном
стенде администрации сельского поселения «Олеканское».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
обнародования.

Кузнецова Е.С.